Antonius filius quondam Nijcholai dicti Coel filii naturalis quondam
Johannis dicti Thonijs Vijnsot hereditarium censum triginta solidorum
monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie (dg: urificationis)
in festo annunciacionis beate Marie virginis et in Busco tradendum ex sex
lopinatis terre ordeacee sitis in parochia de Os in loco dicto Loecaert
inter hereditatem Johannis van der Heijden ex uno et inter hereditatem
Petri filii Henrici filii quondam (dg: Den) Demodis ex alio atque ex
quatuor lopinatis terre ordeacee sitis in dicta parochia de Os in loco
dicto Katten Wijnckel inter hereditatem Rutgheri Pinne de Derenborch ex
uno et inter hereditatem Cristine relicte quondam Lamberti van der
Straten ex alio tendente (dg: cum uno) ibidem cum uno fine ad locum
dictum Albrechts #van der# Donc vendidit (dg: Thome Willems) #Egidio de
Spina# ad opus pauperum pro tempore decumbentium ?in (?dg: ...) hospitali
sito in Busco iuxta portam captivorum promittens super habita et habenda
warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere et
sufficientem facere tali condicione quod dicti pauperes semper et
hereditarie dictum censum obtinebunt et in usum eorum convertetur

annuatim. Testes Trude et Scilder datum supra.

BP 1177 f 264v 03 za 30-12-1385.

Vergelijk: SAsH GZG regest 188, inv.nr.1875, 30-12-1385.

Voornoemde Antonius zvw Nijcholaus gnd Coel nzvw Johannes gnd Thonijs Vijnstot verkocht aan Egidius van den Doorn, tbv de armen in het gasthuis naast de gevangenpoort, een b-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf, eertijds van wijlen Johannes de Sancta Trudone, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Ludingus gnd Scele Ludinc enerzijds en erfgoed dat was van Gerardus van Parijs anderzijds, te weten uit de helft naast erfgoed van wijlen Gerardus van Parijs.

Dictus Antonius hereditarium censum quinquaginta solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate domus et aree que fuerant Johannis de Sancta Trudone site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Ludingi dicti Scele Ludinc ex uno et inter hereditatem que fuerat Gerardi de Parijs ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta hereditatem quondam Gerardi de Parijs predicti ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Thome Willems) #Egidio de Spina# ad opus pauperum ?decumbentium promittens supra habita et habenda ut supra. Testes datum supra.